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  לש ךרע תוריינ תשיכרל העצה הווהמ הניא וז תגצמ
  תדעוימ איהו, רומאכת ועצה תלבקל הנמזה וא הרבחה
  .הרבחה לע םירבסה ןתמ תרגסמב דבלב עדימ תריסמל
  הלוכי הניאו דבלב תוחונות יצמת םשל הכרענ וז תגצמ
  םיללוכה, רוביצל הרבחה המסרפש םיחווידבן ויע ףילחהל
  הטלחה תלבק םרטב, הרבחה תודוא אלמה עדימה תא
.הרבחה לש ךרעת וריינב העקשה רבדב
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Aa2 עותקש הלא הרגוירד
AA+וחיט בלא הרגוירד

ון ימיל4ל מע
חותוקל

 פלוס ה טינ פלגוירד
8ה  מעלןוגאר של

פותי ברצםישנ

.דולההתמונה הג
ש״ח רדיליאמי| 2023 במרץ31 יום לוניםנת

169%-כ
ס יח

-ון ירעפשר כו
 המעברראותהועם 

2022 רבצמבד31 יום לןוכנ

9.2-כ
ווחו ורשהיות פרמ סך
ים דמי גמול, רוטוב

 ולים בגין חוזי קבות
שקעהה

6.8-כ
שוק וישו

2023 יאבמ28 יוםל ןוכנ

2%-כ
 הון  על השואהת

8.4-כ
 יוחס לבעלי  המוןה

רהחבשל ה יותהמנ

377-כ
יםל מנוהיםנכס
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  לראה
  םוקבמ

! ןושראה
, וטורב וחוורוהש תוימרפב
 ןיגב םילובקתו םילומג ימד
  העקשה יזוח

(ח"ש ידראילימ)
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ביטוח חיים   ביטוח בריאות  *ביטוח כללי דמי גמולים פנסיה   דמי גמולים גמל   תקבולים בגין חוזי השקעה

ל חו״וחיט בזרגמ תואוצת ללוכ*



לש לודיג
277%

  יסכנו םילהונמה םיסכנב
2010 תנשמורטסונה

(ח"ש ידראילימ)
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2020

2021
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31.03.23

ביטוח קרנות פנסיה קופות גמל קרנות נאמנות תעודות סל *ניהול תיקים ואחר

םייקת בםילהומנו הוצקבה ידי ל עוונפקה שםייסיננ פםי נכסםיללו כםיונתהנ*   
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  חוור
  (דפסה)

כולל
( ח"ש ינוילימ) סמ רחאל
(םיתינש םיחנומב)ןוהה לע האושתו

7

אחר מס לללכו( הפסד) ווחר

833 

1,518 

(77)

326 
33 

2020 2021 2022 Q1.22 Q1.23

ון הה עלשואהת

11%
18%

(1%)

15%

2%

2020 2021 2022 Q1.22 Q1.23



 יזרמג
תוליעפ

סמ ינפל ללוכ( דספה) חוור
(ח"ש ינוילימ)
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909 

(690)

(193)
(18)

77 
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(54)
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598 

(386)

22 

(42)

1,208 

2,163 

(199)

457 

52 

2020 2021 2022 Q1.22 Q1.23
ט"חא בריאות *כללי פיננסים הון ואחר

ל חו״וחיט בזרגמ תואוצת ללוכ*



  חווט ךורא ןוכסיחו םייח חוטיב רזגמ
סמ ינפל ללוכ( דספה) חוור
(ח״ש ינוילימ)

9

417 

750 

(793)

(218)
(40)

68 

91 

57 15 14 

57 

68 

46 10 8 

542

909

(690)

(193)

(18)

2020 2021 2022 Q1.22 Q1.23
ביטוח חיים פנסיה גמל



זרמג
יללכ חויטב

  סמ ינפל ללוכ( דספה) חוור
(ח"ש ינוילימ)

10

88 

(69)
(23) 5 31 

88 

(61)

(253)

(70)
(27)

93 

119 103 
26 

28 

21 

69 
176 

85 

122 

53 

53 

28 
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343 

111 

31 

54 

161 

2020 2021 2022 Q1.22 Q1.23

רכב חובה רכב רכוש ענפי רכוש ואחרים ענפי חבויות אחרים ביטוח משכנתאות

ל חו״וחיט בזרגמ תואוצת ללו כאל ילל כוחיט בזרגמ*



רזגמ
םיסנניפ

(ח״ש ינוילימ)

11

220 

254 264 

58 
72 

40 

78 73 

12 14 

2020 2021 2022 Q1.22 Q1.23
הכנסות רווח כולל לפני מס



 יות מדיננדדיבידו ןוה
בידנד דיוקתלח

30%

ישנת החוומהר
ותשקע הלבהרא

35%

ישנת החוומהר
חיטו בלבהרא

הון
(ח״ש  ניליומי)

8.4 8.4 8.9 

4.2 

Q1.23202220212012

  כישה רכולל) ידנדביד
474397649-(חש״ נימיליו)(תוימנ  שלתיצמע

איילמ
.
רד

2
ח"י ש

ברט מצדבידניד
  כולל) ידנדבי דתוואתש

%(-ב)(תוימנ  שלתיצמ עכישהר
-662
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ביטוח  להרא
עודפי הון

(ח"ש ידראילימ)
Solvencyוססמבלילככוןעירפכושרמשטרחלביטוחלאהרעל II

םאתבהםפורס,2022צמברבד31םיוללילככוןערפיושרכחסידוח
2023אימב29םיוב,ממונההתיונחלה

רבעמהתואהורעם,2022רדצמבב31םיולוחיטבלארהשלוןההעודף
שליחסתמעול,%169-כעלמדועוח"שרדיאילמי6.3-כשלךבסהינו

2021בדצמבר31םיול175%-כ

רבעמהתאורהואלל,2022צמברבד31םיולוחביטלארהשלוןההעודף
שליחסתמעול,125%-כעלומדעוח"שארדיילמי2.6-כשלךבסהינו

9%-כשללגידו,2021בדצמבר31םיול116%-כ

,םחריאווקששתנימבםיילשינוההגבותוגישר,תיכחהנותומתכונבלדמול
תואריקטואתהנחועדכוני,תועשקהווחיברםיישינו,תבריביםיישינוכגון

ביטוחלאהרתלועיפבםוריקשהםייושינו

עבר המותורא הללא
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2.0 2.6

100% 100%

16% 25%

31.12.2021 31.12.2022

עבר המותוראעם ה

7.6 6.3

100% 100%

75% 69%

31.12.2021 31.12.2022



 ל ביטוח הרא
ל"סיעות לחונ
דךלציל  הראיבתה חיא, ל"בחו גם



 יותר מתמידהיום
עות לחולסי נביטוח



תמאה עגרבךתיא דימת

היקרוט ץוליח

 ת  יחידאתל ת הרא חבר שלחה רעידת האדמהמהלךב
 יידרש  ש ככלייע לס מנת עליהלטורק669 ל הראילוץהח

ומית המקיהוסילאוכל ול הראלמבוטחי

https://www.n12.co.il/?messageId=625814&utm_source=SharedChatMessage&utm_medium=Unknown&partner=SharedChatMessage
https://finance.walla.co.il/item/3556937
https://www.ice.co.il/consumerism/news/article/932317
https://www.anet.co.il/Dev2Go.web?id=473181&sNewsID=45190&sFID=100126
https://www.ice.co.il/consumerism/news/article/932739
https://www.ifatmediasite.com/ms/radiomp4/2023/02/09/11971817.mp4
https://www.ifatmediasite.com/ms/radiomp4/2023/02/09/11971371.mp4


האירוק םורד ץוליח

 היה  וריאה בה ק שארעה בדרוםשה הקהדרכיםת ונתא אחרל
ל  בהראנותחפ, ליםישרא יילים מטשרות ע שלובוס אוטבמעור

 ח נשל ויהםפחותמש ני וב למבוטחיםשי רגיוע סל למתן"חמ
ארצה  תם להשבדאוג ולגעיםלנפ למתן סיוע  רפואיצוות

ברגע האמתאיתךתמיד 

https://www.ynet.co.il/news/article/s1r2l008zn
https://www.n12.co.il/?messageId=686292
https://news.walla.co.il/item/3572041
https://www.anet.co.il/Dev2Go.web?id=412915&sNewsID=45460
https://www.maariv.co.il/news/world/Article-995246
https://www.israelhayom.co.il/travel/tourism-news/article/13930477


םיריעצל הינפ
 הביטוחשון בעולם הראהצעד

 חדש קאסטוידאו
ל" לחוסיעותעל נ

סאר מוריאל
 החיל מתיתנשחקו ןוכ תרתיוצ

 יםירעלצ יםנווגמ ותמבעול
יםיהח את יםחילשמת

 הטזפסיייק
  ותמ בעולןוכ תרתיוצו  רשתבתוככ

  .'ותשרדיה' אתיוצ, הנאופהויילסטייפהל
וםי וםיה יימח יםנתכ תפתשמ

יא לבבן
  ,"הקול"סאקפוד צרויו הנחמ
 יםטיפ ןותנו ןיימרא, ןוכצר תוי

יםנווגמו יםנוש יםבנושא

 טי ונ רלותוכן
הדיגיטל רמותבפלטפו

להסושיאעבודה בערוצי 
 ואהוביםרים מוכ תוכןיוצרי עם

  וןלאש" לליםאר הישאת  נופסת
  ריםבהד את כל ו נחשוףב, "ברחו

  לתבבהו י הטיסהפנ ל עושיםשכולנו
(קומי וכןר תציו)' ץשול לכסא



הרטסקאל "וח לארה
ל "וחל תועיסנ חוטיבמ רתוי הברה

 ! חדש
בת ספורטהרח
 נם  חיתגריא

 לסיניעיםלנוס

   ניתן״לחו ביטוח לתילחב תשכיבר
 טורלספ ויסכי יףסהוול ורבחל

יניס בהייהשה תקופתם לחינ ריתגא

...בקרוב עוד

83 יל גת עדחו ללקותתנ ניהטבהה
יניס לםסעישנו

 לת חבי
eSIM קשורתת

 ה הנח20%

  תקהמספולקייפ תחבר ם עפ"שת
  תחו ללקול"חו בתורשקת תילחב

ההנח20% בלראה

 תייצקלי לאפםסיכנ נהשכיהר םיוסב
הטבהה תרלא השם גילימקבל וראה



  תייצקילפא
ל"וח לארה
  תייקצי אפלת אכםארזנו ל

 כםת אוהותל של חו״להרא
סיעהבנ

-ב$300 של ש מראלוםשת
Bit וליפ טי לפנישרא באוא  

יוארפ

  מרפאה ו רופא אתוריא
צאים נמו בבאזור

  התאםמהיר ב ירום חוגיח
  והיםם שת אבה דינהלמ

  ירום החקדולמ ירהמה יחהש
24/7 ל הראשל

  וא Bit-ב$150 של לוםשת
  תמאחר שודהולמז ישראבא

  ול ביטו אתוהשה תכ  הארצריכים
   כמה רגעיםשל ןייענ? סיעההנ

ודרס מןייענוה יהקציבאפל



…ךבדרנוספותפתעותה

ל"וחל תועיסנ חוטיב ךל שי ילוא
לארה ךל ןיא לבא
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